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Seccion | - Administracion Local

Provincia
Diputacion Provincial de Caceres

ANUNCIO. Resoluciéon concesion subvenciones nominativas Acuerdo Pleno 31
de marzo de 2022.

El Pleno de la Excma. Diputacion Provincial de Caceres, en sesién ordinaria celebrada el 31 de
marzo de 2022, adoptd, entre otros, acuerdo de modificacion presupuestaria nim. 37/2022,
mediante crédito extraordinario, para la concesién de subvenciones con caracter nominativo a
favor de las siguientes Entidades Locales de la provincia, para ejecucion de obras y por importe
de 372.647,94 €

C.ILF. MUNICIPIO DENOMINACION IMPORTE PARTIDA
PRESUP.
P1000500G ACEITUNA DEPENDENCIAS 18.000,00 € 3.4591.76221
MUNICIPALES
P1001200C ALDEA DEL CANO TERMINACION OBRAS 18.000,00 € 3.3330.76222

MUSEO MUNICIPAL DEL
TUERO Y ETNOGRAFICO

P1002300) ARROYOMOLINOS REPARACION DE RED DE  18.000,00 € 3.1600.76223

DE LA VERA SANEAMIENTO
P1002600C BARRADO ADQUISICION DE 18.000,00 € 3.1620.76224
CUBRECONTENEDOR
P10028001 BENQUERENCIA CONSTRUCCION 18.000,00 € 3.1330,76225
PARKING
P1003200A BOTIJA PAVIMENTACIONES 18.000,00 € 3.1532.76226
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P1003400G
P1005300G
P1005700H
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Y

o
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CASAS DE MILLAN

CONQUISTA DE LA

SIERRA
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JARA
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HOYOS
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NAVALVILLAR DE
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ARREGLO DE CALLES

PAVIMENTACIONES

MEJORAS EN PISCINA
MUNICIPAL

ADQUISICION DE DOS
DEPOSITOS DE AGUAE
INSTALACION ELECTRICA

ARREGLO PARQUE
INFANTIL

REPARACION DEPOSITO
DE AGUA DE
SUMINISTRO

ARREGLO DE CAMINOS
PAVIMENTACIONES

MEJORAS EN
RESIDENCIA DE
MAYORES

ARREGLO DE CAMINOS

DEPENDENCIAS
MUNICIPALES

MEJORAS EN PISCINA
MUNICIPAL

18.000,00 €

18.000,00 €

18.000,00 €

18.000,00 €

18.000,00 €

18.000,00 €

18.000,00 €

18.000,00 €

5.129,19 €

18.000,00 €

18.000,00 €

7.518,75 €

3.1532.76227

3.1532.76228

3.4591.76229

3.1610.76230

3.1710.76231

3.1610.76232

3.4540.76233

3.1532.76234

3.4591.76235

3.4540.76236

3.4591.76237

3.4591.76238
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P1015600H PUERTO DE SANTA PUESTA EN MARCHA 18.000,00 € 3.1650.76239
CRUzZ LINEA BT

P1016000J ROBLEDILLO DE LA MEJORAS EN PISCINA 18.000,00 € 3.4591.76240
VERA MUNICIPAL

P1016600G SALVATIERRA DE ARREGLO DE CAMINOS 18.000,00 € 3.4540.76241
SANTIAGO

P1000005G VALDESALOR DEPENDENCIAS 18.000,00 € 3.4591.76842
MUNICIPALES

Caceres, 15 de junio de 2022
José Alvaro Casas Avilés
SECRETARIO
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